Решение

Совета сельского поселения Саузбашевский сельсовет

муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан

№ 139                                                                                  от 23 января 2013 г

Об утверждении на 2013 год размера
стоимости   нового    строительства

(одного квадратного метра  нежилых помещений)

           Рассмотрев приказ Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан № 2890 от 12 декабря 2012 года « О стоимости одного квадратного метра нежилых помещений, предложенных Филиалом по Республике Башкортостан Федерального центра ценообразования в строительстве и промышленности строительных материалов по зонам республики, руководствуясь  Методикой определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденной Решением Совета сельского поселения Саузбашевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 12.09.2008г. № 94(с изменениями , утвержденными решением от 03.08.2011 №37), в целях обеспечения стабильных поступлений доходов в бюджет района от использования муниципального имущества, Совет сельского поселения Саузбашевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить на 2013 год стоимость нового строительства ( одного квадратного метра нежилых помещений) – коэффициент Сс – для муниципального имущества сельского поселения Саузбашевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в размере 23738 рублей.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности, использованию земель и природных ресурсов .
 И.о.главы сельского поселения

Саузбашевский сельсовет                                          Э.А.Хаертдинова